АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  13.10.2022                                                                                 № 497

Об итогах проведения муниципального этапа регионального конкурса

дополнительных общеобразовательных программ, предполагающих

сетевую форму реализации

     В соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации

города Оленегорска от 27.09.2022 № 467 «О проведении муниципального этапа

регионального конкурса дополнительных общеобразовательных программ,

предполагающих сетевую форму реализации» на базе МУ ИМЦ 12.10.2022

организован и проведен муниципальный этап регионального конкурса

дополнительных общеобразовательных программ, предполагающих сетевую

форму реализации (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие педагогические работники муниципального

учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы».

Конкурсные работы соответствовали Положению и тематике Конкурса.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа

регионального конкурса дополнительных общеобразовательных программ,

предполагающих сетевую форму реализации.

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами Комитета по

образованию Администрации города Оленегорска.

3. Рекомендовать руководителю муниципального учреждения

дополнительного образования «Центр внешкольной работы» (Девальд А.С.)

изыскать возможность для поощрения педагогических работников, победителей и

призеров Конкурса.

Заместитель председателя                                                    Е.Л. Кашаева

Рассылка: дело, к. 5, ИМЦ-1, ЦВР

Приложение к приказу

Комитета по образованию

Администрации города Оленегорска

                       от 13.10.2022 № 497

Список победителей и призеров муниципального этапа регионального

конкурса дополнительных общеобразовательных программ,

предполагающих сетевую форму реализации

      I место –Придатченко Елена Михайловна, педагог дополнительного

образования муниципального учреждения дополнительного образования

«Центр внешкольной работы»;

      II место – Филиппова Евгения Владимировна, педагог дополнительного

образования муниципального учреждения дополнительного образования

«Центр внешкольной работы»;